

مهندس علی آبادی در جمع مسئولان اداره کل روابط عمومی:

فعال شدن غول خفته صنعت نفت، اقتصاد کشور را به حرکت درمی آورد



دانش نفت: سرپرست وزارت نفت با بیان اینکه اگر غول خفته صنعت نفت فعال شود، همه بخش های اجرایی کشور را به حرکت درآورد و متحول می شوند، گفت. حرکت جدیدی را در وزارت نفت آغاز خواهیم کرد تا در دو سال آینده شاهد شکوفایی پروژه ها در این صنعت باشیم.

مهندس محمد علی آبادی در نشستی با مسئولان اداره کل روابط عمومی وزارت نفت و روسای چهار شرکت اصلی که روز سه شنبه ۳۱ خرداد برگزار شد، با تأکید بر جایگاه روابط عمومی در به تصویر کشیدن فعالیت های در حال انجام در این صنعت تصریح کرد: روابط عمومی، چشم و چراغ و پیشانی صنعت نفت است.

وی با اشاره به اینکه اگر غول خفته صنعت نفت فعال شود، همه بخش های اجرایی کشور متحول می شوند، بر ضرورت توسعه هر چه سریعتر فازهای پارس جنوبی تأکید و اظهار کرد: حرکت جدیدی را در وزارت نفت آغاز خواهیم کرد که به این منظور برنامه ریزی ها انجام شده که سرمایه ها را به سمت صنعت نفت هدایت کنیم تا در یک تا دو سال آینده شاهد شکوفایی پروژه ها در این صنعت باشیم. مهندس علی آبادی با اشاره به آشنایی چندین ساله خود با صنعت نفت و ارتباطات گسترده در این صنعت تأکید کرد: تبیین کرد: باید فضای جامعه به سمتی رود که آحاد مردم با سرمایه گذاری های کوچک و بزرگ در راستای توسعه پروژه های صنعت نفت بسنج روند آنها در علاوه بر فریب ملت ها و دولت ها تا حد توهمین به مقدمات پیش

به گفته وی، صنعت نفت صنعتی سرمایه بر ولی زودبازده است که برطرف شدن بیکاری و فقر در جامعه می شود. همچنین وزارت نفت نیز در کشور دستگاهی است که اگر به حرکت درآید و رونق داشته باشد، سایر دستگاه های اجرایی نیز به حرکت در خواهند آمد.

روش کار من تعویض افراد نیست

سرپرست وزارت نفت با بیان اینکه از دیدگاه من همیشه روابط عمومی جایگاه ویژه ای داشته است، تأکید کرد: اصولاً روش کار من در اداره هر دستگاه تعویض افراد نبوده و نیست زیرا در کل جامعه، یک سرمایه انسانی وجود دارد که ارزشمند است، بنابراین باید به فکر توسعه سریع تر صنعت نفت باشیم ولی در کار، من با سرعت مطلوب حرکت می کنم و اگر فردی متوقف ماند، دیگر منتظرش نخواهم ماند.

از نظرات متخصصان صنعت نفت استفاده خواهیم کرد

وی با تأکید بر اینکه بنابراین کسانی که در نفت کار می کنند، از این پس هم فعالیت خود را ادامه خواهند داد، خاطرنشان کرد: هر که در اجرای این برنامه ها همراه من پیش رود و متوقف نماند، رفیق شفیق و صمیمی من خواهد بود. در این خصوص بدنه صنعت نفت قوی بوده و دارای منابع انسانی آموزش دیده است؛ از سوی دیگر جویای نظرات کارشناسی همکارانم در صنعت نفت بوده و از نظرات متخصصان صنعت نفت استفاده خواهد کرد. مهندس علی آبادی با اشاره به سوایم اجرایی خود بر جایگاه ویژه صنعت نفت در اقتصاد کشور تأکید کرد و گفت: در مجموع ۳۶ سال تجربه کاری دارم

یا اخباری که منجر به تحریک اذهان جامعه شود، اظهار داشت: توقع من از اداره کل روابط عمومی وزارت نفت اینست که امانت دار بوده و اطلاع رسانی سالم را در اولویت فعالیت خود قرار دهد. همانگونه که در قرآن کریم تأکید شده در محضر الهی، آنچه موجب برتری انسانها نسبت به یکدیگر می شود، تقوی الهی است. وی با تأکید بر لزوم توجه به اخلاقیات و حرمت افراد در روند خبررسانی، یادآوری کرد: امیدوارم همچون گذشته انتشار اخبار شفاف و روشن در صنعت نفت اتفاق نیفتد زیرا سختی که از دل برآید، لاجرم بر دل نشیند؛ در نتیجه انتشار اخبار درست و دقیق موجب اعتماد و وثوق مردم خواهد شد.

پرسان: فعالیت های روابط عمومی در جهت اعتلای وزارت نفت

ادامه می یابد

در این جلسه همچنین مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت با تشریح وظایف و روابط عمومی در بخش های درونی و بیرونی صنعت نفت همچون افزایش مقبولیت و شخصیت صنعت نفت، پاسخگویی، جلب مشارکت ذینفعان و ایجاد محیط همدلی توسعه ای صنعت نفت در اولویت اقدامات توسعه ای صنعت نفت قرار دارد. حسین برسان با اشاره به نقش موفقیت های کسب شده در دو سال گذشته تصریح کرد: موری بر سیاست ها و بیانات مهندس علی آبادی در کمتر از یک ماه گذشته در محافل داخلی و بین المللی از یک سو و پیشینه مدیریتی ایشان در سطوح کلان مدیریتی از سوی دیگر بیانگر عزم و اراده ای راسخ برای بهبود فعالیت ها در صنعت نفت است. به گفته وی، ارتقاء برنامه های توسعه ای و حیوانات متابع انسان به عنوان بزرگ ترین سرمایه این صنعت از دیگر چشم اندازهای فعالیت



رفته اند، تصریح کرد: رسالت هر رسانه ای اینست که اخبار متأخر شده را تلفیق کند، منتشر کرده و اخبار نشاننده را تلفیق کند تا قوت قلب و مایه نشاط برای مردم باشد. وی نقش روابط عمومی را یکی از نعمت های الهی دانست که به صورت ذاتی به افراد داده شده است. در این رابطه هنر روابط عمومی تا آن حد موثر است که در صدر اسلام، پیامبر خدا (ص) با ویژگی روابط عمومی بسیار قوی خویش، کسانی را که به او اهانت می کردند، اصلاح کرده و آنها را به موفققان میل می کرد. مهندس علی آبادی با تأکید بر استمرار چنین جلساتی با بخش های مختلف صنعت نفت ایجاد ارتباط تنگاتنگ با هدف پیشبرد برنامه های صنعت نفت، تصریح کرد: بحث پیرامون روابط عمومی بسیار گسترده است و خبررسانی روحیه بخش و نشاط آفرین یکی از ارکان اساسی آن محسوب می شود.

جامعه تشنه دریافت خبرهای خوب است

وی با اشاره به فرمایش خداوند مبنی بر اینکه «در خلقت آدمی از روح خود در آن دمیده ام» خاطرنشان کرد: بنابراین انسان با دمیده شدن روحی الهی در پی کمال است؛ اگرچه تا رسیدن به جایگاه و کمال فاصله داریم ولی روح آدمیان خواستار دریافت خوبی هاست و بر همین اساس جامعه تشنه دریافت خبرهای خوب است. سرپرست وزارت نفت بر ضرورت انتشار اخباری آرامش بخش، به دور از دروغ

پروژه ترین نشریه تخصصی صنعت نفت ایران

مهندس حیدر بهمنی، مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران خبر داد:

تلاش در جهت افزایش ۴۵ درصدی ناوگان حفاری به همراه ارتقا رعایت استانداردهای ایمنی

خدیجه کریمی



دانش نفت: مهندس علی آبادی در اولین سفر کاری خود پس از تصدی سرپرستی وزارت نفت و پس از بازگشت موفقیت آمیز از یکصد و پنجاهمین نشست سران کشورهای عضو سازمان اوپک، به غسلویه سفر کرد تا از نزدیک از پروژه ها و طرح های مهم صنعت نفت، گاز و پتروشیمی مستقر در منطقه ویژه پارس جنوبی بازدید نماید.

مهندس حیدر بهمنی، مدیرعامل شرکت ملی حفاری به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های تابعه شرکت ملی نفت ایران در این سفر سرپرست وزارت نفت را همراهی کرد که این حضور نشان از اهمیت ویژه شرکت ملی حفاری ایران در توسعه و گسترش فعالیت های اکتشافی، تولیدی و بهره برداری از مخازن نفت و گاز کشور دارد. به دلیل حضور مهندس بهمنی در جریان سفر سرپرست وزارت نفت به قلب تپنده ای گاز کشور و قطب ارزشمند صنعت نفت کشور، برآن شدیم تا ضمن انجام گفتگویی کوتاه با وی از دستاوردهای اخیر شرکت ملی حفاری در حوزه های

پاسخگویی، جلب مشارکت ذینفعان و ایجاد محیط همدلی توسعه ای صنعت نفت در اولویت اقدامات توسعه ای صنعت نفت قرار دارد. حسین برسان با اشاره به نقش موفقیت های کسب شده در دو سال گذشته تصریح کرد: موری بر سیاست ها و بیانات مهندس علی آبادی در کمتر از یک ماه گذشته در محافل داخلی و بین المللی از یک سو و پیشینه مدیریتی ایشان در سطوح کلان مدیریتی از سوی دیگر بیانگر عزم و اراده ای راسخ برای بهبود فعالیت ها در صنعت نفت است. به گفته وی، ارتقاء برنامه های توسعه ای و حیوانات متابع انسان به عنوان بزرگ ترین سرمایه این صنعت از دیگر چشم اندازهای فعالیت

پس از آن زمان جابجایی دکل حفاری در یک موقعیت ۱۰ روزه به ۸ ساعت کاهش یافته که نمونه بارز آن در دستگاه های حفاری ۵۴ و ۶۳ در عملیات حفاری ۱۳ حلقه چاه در بخش خشکی طرح توسعه میدان گازی کیش است.

آیا در سال جاری به تعداد دستگاه های حفاری شرکت ملی حفاری افزوده خواهد شد؟

فعالیت شرکت که از شمالی ترین مناطق کشور مانند سرخس و خانگیران تا پارس جنوبی و خلیج فارس در جنوب کشور را در برمی گیرد و یکی از شرکت های بالادستی تابع شرکت ملی نفت ایران به شمار می آید که در حال حاضر افزون بر ۹۰ درصد عملیات حفاری چاه های نفت و گاز و خدمات مربوط به صنعت حفاری را در مناطق خشکی و دریایی استان های نفت خیز کشور برعهده دارد. گزارشی جهت اطلاع خوانندگان فهمید دانش نفت از عملکرد، دستاوردها و چشم انداز آتی شرکت ملی حفاری ایران در راستای اعتلای صنعت پتروشیمی، نفت ایران، تهیه و در تشریحی درج نماییم. مشروح این گفتگو در ادامه خواهد آمد:

افزایش ۴۵ درصدی ناوگان حفاری

شرکت ملی حفاری ایران تا پایان سال ۹۱ جناب مهندس بهمنی، ضمن تشکر از حضور شما در این گفتگو، در صورت امکان توضیحاتی در خصوص برنامه های آتی و قریب الوقوع عملیاتی و اجرایی شرکت ملی حفاری ایران در مناطق نفت خیز جنوب ارائه فرمایید.

در خصوص طرح های اجرایی قریب الوقوع شرکت ملی حفاری در مناطق نفت خیز کشور می توان به نخستین و بلندترین دکل حفاری ساخته شده در مجتمع جمع شیراز موسوم به ۳۵ فتح اشاره کرد که در مناطق نفت خیز جنوب در حال برپایی است و تا چند روز آینده در مدار عملیات قرار می گیرد. هم چنین دستگاه حفاری ۸۹ فتح ۳ از مراحل بازسازی و ارتقای کیفی به موقعیت مورونف در اهواز انتقال یافته است و در حال استقرار روی لوکیشن است تا نخستین حفاری را در دور تازه فعالیت خود آغاز کند.

ویژگی های تخصصی مهم دستگاه های مذکور کدام هستند و این دستگاه ها به چه امکاناتی تجهیز شده اند؟

این دستگاه ها در ردیف روزآمدترین دستگاه های ناوگان حفاری شرکت ملی حفاری ایران به شمار می آیند و به تجهیزات اجرا است که به زودی عملیاتی خواهد

پسماند و تصفیه گل مچهند و با توان ۲ هزار اسب بخار و یک میلیون و ۲۰۰ هزار پوند، توانایی حفاری تا عمق بالای ۶ هزار متر را دارند. کاربست تکنولوژی های حفاری ایران به سازگی چه اقداماتی صورت گرفته است؟

اخیراً شرکت ملی حفاری ایران با هدف فرهنگ سازی و اجرای دقیق مقررات و دستورالعمل های ایمنی، بهداشت و محیط زیست، اقدام به برگزاری تعداد ۱۳۴ نفر افسر (HSE) کرده است و این افسران که از میان نیروهای تازه استخدام، انتخاب شده اند، قبل از شروع به کار به مدت ۱۶ ماه دوره های آموزشی آشنایی با فناوری حفاری و ۴ ماه دوره های تخصصی (اج اس سی) را فرا گرفته اند و با توجه به شرایط حفاری به صورت اقماری روی دستگاه ها انجام وظیفه می کنند.

اهمیت ضرورت و لزوم توجه کارکنان به دستورالعمل های ایمنی در شرکت ملی حفاری ایران به چه دلیل است و در این خصوص چه اقداماتی صورت گرفته است؟

شرکت ملی حفاری ایران قصد دارد در چارچوب توافق با شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، امسال ۱۱ دستگاه حفاری در گستره فعالیت این شرکت به کارگیرد و این شرکت در چند هفته اخیر نیز، دستگاه حفاری جدید ۳۷ فتح را در میدان نفتی اهواز مستقر کرده است.

از ابتدای سال نود که رهبر معظم انقلاب آن را سال جهاد اقتصادی نامگذاری کرده است، در راستای توسعه حوزه فعالیت های شرکت چه تعداد دستگاه به ناوگان شرکت ملی حفاری ایران افزوده شده است؟

از آغاز سال جهاد اقتصادی، دستگاه های حفاری ۳۳، ۳۷، ۳۵، ۳۸، ۸۹ و ۸۹ فتح به ناوگان شرکت ملی حفاری ایران افزوده شده است و به جز دستگاه ۸۹ فتح که در میدان نفتی آزادگان شمالی استقرار یافته است، بقیه در مناطق نفت خیز جنوب به کار گرفته شده اند. هم چنین شایان ذکر است با تمهیدات به کار گرفته شده در سال جاری ۹ دستگاه و در سال آینده نیز ۵ دستگاه حفاری دیگر به ناوگان حفاری خشکی شرکت اضافه خواهد شد و شمار دستگاه های حفاری ملکی خشکی و دریایی شرکت به ۷۵ دستگاه خواهد رسید.

در خصوص افزایش و تجهیز دستگاه های حفاری دریایی شرکت ملی حفاری ایران چه تمهیداتی اندیشیده شده است؟

با توجه به وظایف ذاتی شرکت در حفاری چاه توسعه ای، توصیفی، اکتشافی، تعمیر چاه های نفت و گاز و ارائه خدمات فنی مرتبط با صنعت حفاری به شرکت های نفتی از دستاوردهای مهم در سال های اخیر در بخش تقویت ناوگان حفاری به تجهیزات دستگاه های حفاری دریایی فناره های روز جهان می توان اشاره کرد و برای افزایش تعداد دستگاه حفاری دریایی نیز مقاربت دستگاه های حفاری فناره های روز جهان می توان اشاره کرد و برای افزایش تعداد دستگاه حفاری دریایی نیز مقاربت

دستگاه های حفاری ۳۳، ۳۷، ۳۵، ۳۸، ۸۹ و ۸۹ فتح به ناوگان شرکت ملی حفاری ایران افزوده شده است و به جز دستگاه ۸۹ فتح که در میدان نفتی آزادگان شمالی استقرار یافته است، بقیه در مناطق نفت خیز جنوب به کار گرفته شده اند. هم چنین شایان ذکر است با تمهیدات به کار گرفته شده در سال جاری ۹ دستگاه و در سال آینده نیز ۵ دستگاه حفاری دیگر به ناوگان حفاری خشکی شرکت اضافه خواهد شد و شمار دستگاه های حفاری ملکی خشکی و دریایی شرکت به ۷۵ دستگاه خواهد رسید.

دستگاه های حفاری دریایی شرکت ملی حفاری ایران چه تمهیداتی اندیشیده شده است؟

با توجه به وظایف ذاتی شرکت در حفاری چاه توسعه ای، توصیفی، اکتشافی، تعمیر چاه های نفت و گاز و ارائه خدمات فنی مرتبط با صنعت حفاری به شرکت های نفتی از دستاوردهای مهم در سال های اخیر در بخش تقویت ناوگان حفاری به تجهیزات دستگاه های حفاری دریایی فناره های روز جهان می توان اشاره کرد و برای افزایش تعداد دستگاه حفاری دریایی نیز مقاربت دستگاه های حفاری فناره های روز جهان می توان اشاره کرد و برای افزایش تعداد دستگاه حفاری دریایی نیز مقاربت

با توجه به محیط دشوار کار حفاری و لزوم توجه کارکنان به دستورالعمل های ایمنی در شرکت ملی حفاری، بهداشت و محیط زیست، اقدام به برگزاری تعداد ۱۳۴ نفر افسر (HSE) کرده است و این افسران که از میان نیروهای تازه استخدام، انتخاب شده اند، قبل از شروع به کار به مدت ۱۶ ماه دوره های آموزشی آشنایی با فناوری حفاری و ۴ ماه دوره های تخصصی (اج اس سی) را فرا گرفته اند و با توجه به شرایط حفاری به صورت اقماری روی دستگاه ها انجام وظیفه می کنند.

اهمیت ضرورت و لزوم توجه کارکنان به دستورالعمل های ایمنی در شرکت ملی حفاری ایران به چه دلیل است و در این خصوص چه اقداماتی صورت گرفته است؟

اخیراً شرکت ملی حفاری ایران با هدف فرهنگ سازی و اجرای دقیق مقررات و دستورالعمل های ایمنی، بهداشت و محیط زیست، اقدام به برگزاری تعداد ۱۳۴ نفر افسر (HSE) کرده است و این افسران که از میان نیروهای تازه استخدام، انتخاب شده اند، قبل از شروع به کار به مدت ۱۶ ماه دوره های آموزشی آشنایی با فناوری حفاری و ۴ ماه دوره های تخصصی (اج اس سی) را فرا گرفته اند و با توجه به شرایط حفاری به صورت اقماری روی دستگاه ها انجام وظیفه می کنند.

اهمیت ضرورت و لزوم توجه کارکنان به دستورالعمل های ایمنی در شرکت ملی حفاری ایران به چه دلیل است و در این خصوص چه اقداماتی صورت گرفته است؟

اخیراً شرکت ملی حفاری ایران با هدف فرهنگ سازی و اجرای دقیق مقررات و دستورالعمل های ایمنی، بهداشت و محیط زیست، اقدام به برگزاری تعداد ۱۳۴ نفر افسر (HSE) کرده است و این افسران که از میان نیروهای تازه استخدام، انتخاب شده اند، قبل از شروع به کار به مدت ۱۶ ماه دوره های آموزشی آشنایی با فناوری حفاری و ۴ ماه دوره های تخصصی (اج اس سی) را فرا گرفته اند و با توجه به شرایط حفاری به صورت اقماری روی دستگاه ها انجام وظیفه می کنند.

اهمیت ضرورت و لزوم توجه کارکنان به دستورالعمل های ایمنی در شرکت ملی حفاری ایران به چه دلیل است و در این خصوص چه اقداماتی صورت گرفته است؟

اخیراً شرکت ملی حفاری ایران با هدف فرهنگ سازی و اجرای دقیق مقررات و دستورالعمل های ایمنی، بهداشت و محیط زیست، اقدام به برگزاری تعداد ۱۳۴ نفر افسر (HSE) کرده است و این افسران که از میان نیروهای تازه استخدام، انتخاب شده اند، قبل از شروع به کار به مدت ۱۶ ماه دوره های آموزشی آشنایی با فناوری حفاری و ۴ ماه دوره های تخصصی (اج اس سی) را فرا گرفته اند و با توجه به شرایط حفاری به صورت اقماری روی دستگاه ها انجام وظیفه می کنند.